Pregão Presencial  nº  003/2025/ADM –  SRP,  visando registro  de
preço  para  contratação  de  serviços  de  homem/Máquinas/hora.
Assinatura:  18/11/2025.  Resultado:  N  DOS  SANTOS  LTDA  –
11.504.824/0001-15,  foi  vencedora  de  todos  os  itens  no  valor
Global de R$ 1.219.477,50 (hum milhão duzentos e dezenove mil
quatrocentos  e  setenta  e  sete  reais  e  cinquenta  centavos).
Vigência: 12 (doze) meses.